Научно-исследовательский вычислительный центр  МГУ имени М.В. Ломоносова

ДиректоруНИВЦ МГУ
чл.-корр. РАН
В.В. Воеводину
от ______________________________
(ФИО сотрудника)
______________________________
(Должность сотрудника)
______________________________
(Подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы на ____ календарных дней  с ___________г.  по __________г., в связи  _________________________ _________
____________________________________________________________________________.

Дата_______________г.
Подпись_________________